
〔別紙〕

　平成２４年度　公表用図書の 改定・追加・訂正・削除 一覧表
改訂

項 目 コード 名 称 ・ 規 格 ペ ー ジ 内 容

地域別資材
TT1001

～
TT1005

燃料　（各種） 地域-1 単価改定

地域別資材

TT4501
～

TT4506
TT4511

～
TT4526

異形棒鋼（各種） 地域-16 単価改定

地域別資材 TT5123 Ｈ形鋼 地域-17 単価改定

TH0131
産業廃棄物処理費　Ａｓ塊
島原復興開発㈱　（島原市）

産廃-1 廃止

TH0531
産業廃棄物処理費　Co塊（無筋）
島原復興開発㈱　（島原市）

産廃-3 廃止

TH0931
産業廃棄物処理費　Co塊（有筋）
島原復興開発㈱　（島原市）

産廃-5 廃止

TH0132
産業廃棄物処理費　Ａｓ塊
島原復興開発㈱　（小浜町）

産廃-1 廃止

TH0532
産業廃棄物処理費　Co塊（無筋）
島原復興開発㈱　（小浜町）

産廃-3 廃止

TH0932
産業廃棄物処理費　Co塊（有筋）
島原復興開発㈱　（小浜町）

産廃-5 廃止

TH0142
産業廃棄物処理費　Ａｓ塊
㈱鳥建 （島原市）

産廃-1 新規掲載

TH0542
産業廃棄物処理費　Co塊（無筋）
㈱鳥建 （島原市）

産廃-3 新規掲載

TH0942
産業廃棄物処理費　Co塊（有筋）
㈱鳥建 （島原市）

産廃-5 新規掲載

TH2281
木くず処理費
伐採木・剪定枝・草・竹
島原復興開発(株) (島原市)

産廃-9 廃止

TH2282
木くず処理費
 根株
島原復興開発(株) (島原市)

産廃-9 廃止

TH2283
木くず処理費
解体廃材
島原復興開発(株) (島原市)

産廃-9 廃止

TH2284
木くず処理費
伐採木・剪定枝・草・竹
(株)鳥建 (島原市)

産廃-9 新規掲載

TH2285
木くず処理費
根株
(株)鳥建 (島原市)

産廃-9 新規掲載

TH2286
木くず処理費
解体廃材
(株)鳥建 (島原市)

産廃-9 新規掲載

TH4019
TH4319
TH4619
TH5019
TH5319
TH5619
TH6019
TH6319
TH6619
TH4020
TH4320
TH4620
TH5020
TH5320
TH5620
TH6020
TH6320
TH6620

平成25年2月1日

備 考

産廃・残土

産廃・残土

産廃・残土

産廃・残土

産廃・残土

産廃・残土

残土処理費
　土砂（10ﾄﾝDT・4ﾄﾝDT・2ﾄﾝDT）
　軟岩（10ﾄﾝDT・4ﾄﾝDT・2ﾄﾝDT）
　硬岩（10ﾄﾝDT・4ﾄﾝDT・2ﾄﾝDT）
(株)平田工業所　（時津町子々川）

産廃-11
　～
産廃-19

名称改定
㈲平田工業所

↓
㈱平田工業所

産廃・残土

残土処理費
　土砂（10ﾄﾝDT・4ﾄﾝDT・2ﾄﾝDT）
　軟岩（10ﾄﾝDT・4ﾄﾝDT・2ﾄﾝDT）
　硬岩（10ﾄﾝDT・4ﾄﾝDT・2ﾄﾝDT）
(株)平田工業所　（時津町野田）

産廃-11
　～
産廃-19

名称改定
㈲平田工業所

↓
㈱平田工業所
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平成25年2月1日

備 考

TH4024
TH4324
TH4624
TH5024
TH5324
TH5624
TH6024
TH6324
TH6624
TH4026
TH4326
TH4626
TH5026
TH5326
TH5626
TH6026
TH6326
TH6626

県内の再生クラッ
シャーラン出荷可能
業者一覧表

２３　㈱鳥建 再-1 変更

県内の再生クラッ
シャーラン出荷可能
業者一覧表

２４　島原復興開発㈱ 再-1 廃止

再資源化処理施設
（As,Co）一覧及び産
業廃棄物処理価格

㈱鳥建 産廃-表-5 変更

再資源化処理施設
（As,Co）一覧及び産
業廃棄物処理価格

島原復興開発㈱
（小浜リサイクルセンター）

産廃-表-5 廃止

再資源化処理施設
（木くず)

(株)鳥建　(島原市) 木くず-5 変更

残土受入業者一覧表 ㈱平田工業所 残土-3 変更

残土受入業者一覧表 ㈱大貴 残土-3 変更

㈲平田工業所
↓

㈱平田工業所

事業所名,
受入処理料
金

事業所名,
電話番号

業者名,
電話番号,
許可年月日

島原復興開
発㈱→
㈱鳥建

産廃・残土

残土処理費
　土砂（10ﾄﾝDT・4ﾄﾝDT・2ﾄﾝDT）
　軟岩（10ﾄﾝDT・4ﾄﾝDT・2ﾄﾝDT）
　硬岩（10ﾄﾝDT・4ﾄﾝDT・2ﾄﾝDT）
(株)美西　（長崎市）

産廃-11
　～
産廃-19

廃止

産廃・残土

残土処理費
　土砂（10ﾄﾝDT・4ﾄﾝDT・2ﾄﾝDT）
　軟岩（10ﾄﾝDT・4ﾄﾝDT・2ﾄﾝDT）
　硬岩（10ﾄﾝDT・4ﾄﾝDT・2ﾄﾝDT）
(株)大貴　（長崎市）

産廃-11
　～
産廃-19

新規掲載
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